关于开展图书馆过刊赠阅活动的通知

为推动书香校园文化建设，提升过期刊物的利用率，实现刊物的再次

流转和循环使用，图书馆将开展过刊赠阅活动。现将有关事项通知如下：

一、赠阅对象

全校师生

二、赠阅地点

图文信息中心二楼 图书馆

三、赠阅时间

2025 年 4 月 21 日—4 月 25 日 中午 11:30—12:30

四、领阅须知

1、入馆使用微信扫码登记；

2、为保证活动质量，读者个人受赠期刊不超过 2 册；

3、请有需求的师生到活动现场领取，并配合现场工作人员做好领阅

登记工作。

4、入馆安排：

请各学院按日期时间段安排班级入馆参与活动，请班长组织带队。

中午 11:30—12:30

4 月 21 日 经管

4 月 22 日 护理、酒店

4 月 23 日 应技

4 月 24 日 外语

4 月 25 日 艺术

特此通知。

图书馆

2025 年 4 月 18 日

	关于开展图书馆过刊赠阅活动的通知